foram tomadas as seguintes deliberações, com voto favorável de todos os acionistas presentes: 1. Nos termos 
da letra “j”, artigo 9º e artigo 18, § 1º e § 2º do Estatuto Social, (i) aprovar o pagamento aos acionistas, em 30 
de abril de 2025, de JCP no valor bruto de R$ 20.052.665,00 (vinte milhões, cinquenta e dois mil, seiscentos e 
sessenta e cinco reais), proporcionalmente à participação de cada acionista no capital social da Companhia, 
representando aproximadamente R$ 0,097106866 por ação ordinária integrante do capital social integralizado 
da Companhia, correspondentes ao lucro líquido apurado entre 1º de dezembro de 2024 e 30 de abril de 2025; 
(ii) aprovar a distribuição aos acionistas, em 30 de abril de 2025, de dividendos no valor total de R$ 
28.947.335,00 (vinte e oito milhões, novecentos e quarenta e sete mil, trezentos e trinta e cinco reais), 
proporcionalmente à participação de cada acionista no capital social da Companhia, representando 
aproximadamente R$ 0,140180120 por ação ordinária integrante do capital social integralizado da Companhia 
que serão distribuídos mediante a utilização do saldo da Reserva de Lucros da Companhia;